

Administrationselskabet i "BUEN" ApS

Vester Farimagsgade 6, 4., 1606 København V

CVR-nr. 26 15 47 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Anders Hvass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Administrationsselskabet i "BUEN" ApS Vester Farimagsgade 6, 4. 1606 København V
	CVR-nr.: 26 15 47 90
	Stiftet: 30. juni 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Grete Hvass Anders Hvass
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	The Little Mermaid Beach Company Ltd., Bahamas

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed, finansiering og investering.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør - 1.306.936 kr. mod - 70.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.000	-6.301
Driftsresultat	-8.000	-6.301
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.290.351	-67.770
Andre finansielle indtægter	8	3.153
Øvrige finansielle omkostninger	-219	0
Resultat før skat	-1.298.562	-70.918
1 Skat af årets resultat	-8.374	649
Årets resultat	-1.306.936	-70.269
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.290.351	-67.770
Disponeret fra overført resultat	-16.585	-2.499
Disponeret i alt	-1.306.936	-70.269

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.826.709	4.533.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.826.709	4.533.450
Anlægsaktiver i alt	2.826.709	4.533.450
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	56.970	56.970
Udskudte skatteaktiver	0	8.374
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	379.357	369.849
Tilgodehavender i alt	436.327	443.193
Likvide beholdninger	32.414	32.633
Omsætningsaktiver i alt	468.741	475.826
Aktiver i alt	3.295.450	5.009.276

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.131.935	1.131.935
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	236.929	1.943.670
Overført resultat	1.366.673	1.383.258
Egenkapital i alt	2.735.537	4.458.863
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	544.413	544.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.913	550.413
Gældsforpligtelser i alt	559.913	550.413
Passiver i alt	3.295.450	5.009.276

3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.131.935	1.768.055	1.385.757	4.285.747
Resultatandel	0	-67.770	-2.499	-70.269
Valutakursreguleringer	0	243.385	0	243.385
Egenkapital 1. januar 2020	1.131.935	1.943.670	1.383.258	4.458.863
Resultatandel	0	-1.290.351	-16.585	-1.306.936
Valutakursreguleringer	0	-416.390	0	-416.390
	1.131.935	236.929	1.366.673	2.735.537

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	8.374	-649
	8.374	-649
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	2.356.311	2.356.311
Kostpris 31. december 2020	2.356.311	2.356.311
Opskrivninger 1. januar 2020	2.177.139	2.001.525
Omregning til valutakurs	-416.390	243.384
Årets resultat	-1.290.351	-67.770
Opskrivninger 31. december 2020	470.398	2.177.139
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.826.709	4.533.450

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Administrati- onsselskabet i "BUEN" ApS
The Little Mermaid Beach Company Ltd., Bahamas	50 %	2.826.709	-1.290.351	2.826.709

3. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Anne-Grete Hvass, Havsgårdsvej 23, 2900 Hellerup
